FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220008

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220008
ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP.
010/2022
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16
CONTRATADA(O).....: WISLLA YADALINE MEDEIROS SILVA ME,
CNPJ Nº 43.719.573/0001-82
OBJETO.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . :  AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL, DESTINADO A ATENDER A
NECESSIDADE  DA  FROTA  DE  VEICULOS  DA  CAMARA
MUNICIPAL  DE  TRIUNFO  POTIGUAR/RN.
VALOR TOTAL................: R$ 17.322,75 (dezessete mil, trezentos e
vinte e dois reais e setenta e cinco centavos)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Camara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento  3.3.90.30.01,  no  valor  de  R$  17.322,75.
VIGÊNCIA...................: 01 de Abril de 2022 a 31 de Dezembro de
2022
DATA DA ASSINATURA..: 01 de Abril de 2022

Publicado por: AGENOR RIBEIRO DA SILVA
Código Identificador: 38162132

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2022.
EDIÇÃO 1374. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br